
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Asti - Piazza Alfieri 30 , 14100 ASTI; 

PEC: uspat@postacert.istruzione.it; 

web:http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/ 

C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice  F.E: 

8MXTUA  

 
 

 

 

Area territoriale di asti 

 

Riferimento : Cristina Del Monte/Tiziana A. ALIFFI/Giovanni Pierro 

tel. 0141-537926 

E-mail  USP.AT@ISTRUZIONE.IT  

 

1 di 2 

 

IL DIRIGENTE  

VISTA la L. n. 196 del 31 dicembre 2009 “Legge di contabilità e finanza 

pubblica” e ss.ii.mm., in particolare con quanto previsto dal d.lgs. 

12/5/2016, n. 93, che ha introdotto il nuovo concetto di impegno in 

relazione al quale l’assunzione degli impegni contabili deve essere 

effettuata, nei limiti degli stanziamenti iscritti nel bilancio pluriennale, 

con imputazione della spesa negli esercizi in cui le obbligazioni sono 

esigibili; 

VISTA la L. n. 178 del 30 dicembre 2020 “Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021 – 

2023”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 30 dicembre 

2020, concernente la “Ripartizione in capitoli delle unità di voto 

parlamentare relative al bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2021 e per il triennio 2021 – 2023”;  

VISTA la tabella 7, annessa al citato decreto MEF, concernente lo “Stato di 

previsione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTO l’art. 34 quater della L. 196/2009;  

VISTA la nota di incarico allegata al presente decreto della sig.ra PRUNOTTO 

Paola, codice fiscale PRNPLA75L45A479J, in servizio presso questo 
Ufficio, per l’espletamento di missioni nel territorio nazionale; 

 
VISTA la tabella di rimborso spese presentata dalla sig.ra PRUNOTTO Paola per 

l’importo di € 7,80; 

VISTA la nota dell’U.S.R. Piemonte-Ufficio I prot.n. 9712 del 23/08/2021 con 

cui vengono disposte assegnazioni di fondi in termini di cassa per l’anno 

2021; 

ACCERTATO che sul cap. 2139 pg. 2 “Missioni all’interno” dello stato di previsione 

della spesa di questo Ministero per l’E.F. 2021 risultano le necessarie 

disponibilità di cassa 

D E C R E T A 

Art. 1 - è autorizzato l’impegno, la liquidazione ed il pagamento della somma di 
€. 7,80 a favore della sig.ra PRUNOTTO Paola, codice fiscale 

PRNPLA75L45A479J, come da prospetto sottoelencato, quale rimborso 
spese relativo alla seguente trasferta: 

 
 

mailto:uspat@postacert.istruzione.it
mailto:USP.AT@ISTRUZIONE.IT


 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Asti - Piazza Alfieri 30 , 14100 ASTI; 

PEC: uspat@postacert.istruzione.it; 

web:http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/ 

C.F. 80005320058; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPAT ; Codice  F.E: 

8MXTUA  

 
 

 

 

Area territoriale di asti 

 

Riferimento : Cristina Del Monte/Tiziana A. ALIFFI/Giovanni Pierro 

tel. 0141-537926 

E-mail  USP.AT@ISTRUZIONE.IT  

 

2 di 2 

 

 

 
Cognome e nome Data 

trasferta 

Luogo trasferta Convocazione Mezzo Importo 

rimborso 

PRUNOTTO Paola 09/11/2021 Alessandria Prot. 6520 del 

02/11/2021 

TRENO 7,80 

   
  

Art. 2 -  Il pagamento dell’importo cui all’art. 1 è da effettuarsi con le modalità 

richieste dal beneficiario sul conto corrente postale identificato con IBAN 

IT84A0608510301000000033873; 

Art. 3 - La somma complessiva di € 7,80 graverà sul cap. 2139 pg. 2 dello stato 

di previsione della spesa di questo Ministero per l’anno finanziario 2021.  

IL DIRIGENTE 

Pierangela Dagna 

mailto:uspat@postacert.istruzione.it
mailto:USP.AT@ISTRUZIONE.IT

		2021-12-06T08:56:01+0000
	DAGNA PIERANGELA


		2021-12-06T16:11:14+0100
	protocollo




